
 

 

اطلاعات مناقصه

تامین بخشی از خدمات ویژه سیمانکاری و اسیدکاری عنوان مناقصه
5542 شماره مناقصه

دوم نوبت اعلام
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه

(C) پیمانکاری اجرا زيرگروه
مناقصه گزار شرکت ملی حفاری ایران

خوزستان استان
1399/2/20 تاريخ انتشار
1399/3/3 مهلت شركت در مناقصه
1399/3/3 مهلت ارسال اسناد

تاريخ بازگشايي
111,041,244,000 مبلغ برآورد

4,189,000,000 مبلغ ضمانت نامه
بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي

تامین بخشی از خدمات ویژه سیمانکاری و اسیدکاری شرح مناقصه
شانا منبع

oilindustry.ir سايت
OilTender@ كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


